
______________________________________________________________________________________ 
Via Legnano 34 – 04010 Latina - Tel. 0773460308 - 309  

Sito Web: https://www.csalatina.it PEO: usp.lt@istruzione.it PEC: usplt@postacert.istruzione.it 
Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOOUSPLT - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica:6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 80004180594 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio VIII – Ambito territoriale di Latina 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTA la L. 554 del 29.12.1988, che prevede la costituzione, nell’ambito delle Amministrazioni civili dello 
Stato di rapporti di lavoro a tempo parziale; 

VISTO il D.P.C. n.117 del 17.03.1989 che disciplina tale rapporto; 
VISTA l’O.M. n. 55 del 13.02.1998 che disciplina la trasformazione dei rapporti di lavoro a tempo pieno 

in rapporti di  lavoro  a tempo  parziale del  personale  di ruolo  statale  delle  scuole di ogni         
ordine  e grado; 

VISTA la C.M. n.205 del 30.08.2000 che trasferisce con decorrenza del 2000/2001 alcuni adempimenti 
dell’Ufficio dell’Amministrazione alle istituzioni scolastiche, tra i quali la trasformazione del 
rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale; 

RITENUTO comunque di dover procedere alla determinazione del contingente del personale docente 
della scuola dell’infanzia, della scuola primaria, della scuola di I e II grado, ed educativo  
beneficiario del rapporto di lavoro a tempo parziale per l’a.s.2024/’25: 

 
 

DISPONE 
 
 
 

il contingente del personale docente ed educativo  della scuola dell’infanzia, della scuola primaria, 
della scuola di I e II grado beneficiario del rapporto di lavoro a tempo parziale per l’a.s. 2024/‘25 è così 
determinato: 
 
 
 
I grado  
 
C.d.C.    C.d.C.   C.d.C.   C.d.C.  
A001 22  A028  67  A056  24  AB25  35 
A022 112  A030 23  A060  22  AC25  11 
A023  1  A049  23  AA25  10  A056 23 
Sostegno 97       
 
 
 



______________________________________________________________________________________ 
Via Legnano 34 – 04010 Latina - Tel. 0773460308 - 309  

Sito Web: https://www.csalatina.it PEO: usp.lt@istruzione.it PEC: usplt@postacert.istruzione.it 
Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOOUSPLT - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica:6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 80004180594 

 

II grado 
 
C.d.C. posti  C.d.C. posti  C.d.C. posti  C.d.C. posti  

A005 1  A027 41  A054 6  B015 8 

A007 1  A029 1 A061 1  B016 11 

A008 4  A031 tutti  A066 tutti  B017 8 

A009 4  A034 10  AA24 13  B018 1 

A010 3  A037 9  AB24 59  B019 tutti 

A011 51  A040 11 AB55 1  B020 tutti 

A012 68  A041 23  AC24 9  B021 tutti 

A013 15  A042 8  AD24 tutti  B022 2 

A014 1  A043 tutti  AJ55 1  B023 1 

A015 2  A044 1 AM55 1  B024 2 

A017 10  A045 19 AW55 1  BA02 1 

A018 11  A046 33  B003 tutti  BB02 1 

A019 25  A047 13  B006 2  BC02 1 

A020 8  A048 39  B011 3 BD02 1 

A021 5  A050 34  B012 6 ADSS 97 

A026 32  A051 5  B014 2 
  

SCUOLA DELL’INFANZIA n. 250                SCUOLA INFANZIA SOSTEGNO n. 35….. 

SCUOLA PRIMARIA n.423                 SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO n. 125 

PERSONALE EDUCATIVO n.6…… 

Conseguentemente tutti coloro che hanno prodotto apposita istanza hanno diritto, in 
presenza dei requisiti, alla concessione del part-time, la cui procedura sarà curata dai Dirigenti 
Scolastici competenti. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
  ANNA PAOLA SABATINI  

 


		2024-06-10T10:54:53+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2024-06-10T17:05:22+0200
	protocollo




